Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Poklopac sa
S ) zatvaracem, hladnjak
A < x TRICLO TRI311.332

Sifra proizvoda: IC-AF0719
Cena: 292.94 RSD

*u cenu je uracunat PDV

TRICLO Cep spremnika hladnjaka CITROEN BERLINGO 1.1/1.4 i/1.6 16V/1.8D/1.8i

Pritisak: 1.4 bar | Sifra proizvoda: IC-AF0719

OE Sifre
BO75W729YC AMAZON (ASIN)
311.332 ARTNR_Z_TCD
33-00-022 ASHIKA
33-00-026 ASHIKA
33-0W-W01 ASHIKA
KH-022 ASHIKA
KH-026 ASHIKA
8121 BIRTH
8122 BIRTH
8135/A BIRTH
8139 BIRTH
8140 BIRTH
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8143 BIRTH

8144 BIRTH

8151 BIRTH

8152 BIRTH

8167 BIRTH

8216 BIRTH

8439 BIRTH

8496 BIRTH

8526 BIRTH

8543 BIRTH

8570 BIRTH
BRC138 BORG & BECK
BRC82 BORG & BECK
BRC92 BORG & BECK
BRC96 BORG & BECK
FRC92 BORG & BECK
T35 FAI AUTOPARTS
22080 FEBI

RC 235 GATES

RC201 GATES

RC202 GATES

RC207 GATES

RC219 GATES

RC227 GATES
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RC233
720 172
33-00-022
33-00-026
KH-022
KH-026
KH-wO01
33022
33026
33wW01
00-0545
2140054
2140084
2140103
T-26
T-35
29550
29551
29603
29604
29605
29606
29607

29644

GATES

HANS PRIES
JAPANPARTS
JAPANPARTS
JAPANPARTS
JAPANPARTS
JAPANPARTS

JAPKO

JAPKO

JAPKO

KAGER

METZGER
METZGER
METZGER
MOTORAD
MOTORAD
ORIGINAL IMPERIUM
ORIGINAL IMPERIUM
ORIGINAL IMPERIUM
ORIGINAL IMPERIUM
ORIGINAL IMPERIUM
ORIGINAL IMPERIUM
ORIGINAL IMPERIUM

ORIGINAL IMPERIUM
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29655
29679
29686
43007
43029
44061
44125
44126
44128
FC500
FC501
FC512
FC519
FC53
22052-5V-022
62 92 2080
1435-12
1435-20
1435-3
186-2005
186-2008
186-2025
8610 12

8610 20

ORIGINAL IMPERIUM
ORIGINAL IMPERIUM
ORIGINAL IMPERIUM
ORIGINAL IMPERIUM
ORIGINAL IMPERIUM
ORIGINAL IMPERIUM
ORIGINAL IMPERIUM
ORIGINAL IMPERIUM
ORIGINAL IMPERIUM
QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
S-TR

SWAG

TRISCAN

TRISCAN

TRISCAN

TRISCAN

TRISCAN

TRISCAN

TRISCAN

TRISCAN
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8610 3 TRISCAN
GRC207 UNIPART
GRC209 UNIPART
GRC242 UNIPART
UGCGRC242 UNIPART
UGCGRC260 UNIPART
V24-0219 VAICO
V24-0220 VAICO
V24-0293 VAICO
V25-0550 VAICO
V42-0254 VAICO
15919 VEMA
15960 VEMA
15961 VEMA
15981 VEMA
RC 0004 VERNET
RC0006 VERNET
RC0020 VERNET
RC0038 VERNET
RC0039 VERNET
RC0077 VERNET
1306 84 CITROEN
1306 99 CITROEN
1 659 287 FORD
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46 556 737 LANCIA
1306 84 PEUGEOT
Deklaracija
Model: Poklopac sa zatvaracem, hladnjak TRICLO TRI311.332 IC-AF0719

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: TRI311.332

Prava potrosaca:

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.

HAJIOT 3A YNJATY

wndpa
ynnaTtunay, nnakatba BanyTa N3HOC
189 RSD = 292,94

cBpxa nnahawa

a4yyH npuMaoua

Narudzbina IC-AF0719-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMonoen

no3uB Ha 6poj (ogobpere)

npumanadl

IC-AF0719-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
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noTnuc ynaaTtnoua

NBS IPS QR

MecTo U JaTyM npujema

DaTyM BajyTe

Strana 6 od 7



https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

@ 069/3467-928 ' '

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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